
NÁKUP SKUPINOVÉ OBJEDNÁVKY, MŮŽETE PROVÉST BUĎ PŘES STRÁNKY www.tiens.cz (přihlásit), NEBO PŘÍMO PŘES 

https://b2c-cz.tiens.com/login 

UPOZONĚNÍ : SKUPINOVOU OBJEDNÁVKU LZE ZAPLATIT POUZE ONLINE.  ADRESA PRO ZASLÁNÍ SE ZADÁVÁ POUZE U 

PRVNÍ OBJEDNÁVKY. TO ZNAMENÁ, ŽE KAŽDÁ DALŠÍ OBJEDNÁVKA V JEDNÉ ,,SKUPINĚ“, JDE NA STEJNOU ADRESU!!! 

 

 

http://www.tiens.cz/
https://b2c-cz.tiens.com/login


ZDE VYPLŇTE VAŠE PŘIHLAŠOVACÍ ÚDAJE (PRVNÍ ŘÁDEK VAŠE ID, DRUHÝ ŘÁDEK VAŠE HESLO) A KLIKNĚTE NA Přihlášení  

 

 

 

 

 



KLIKNĚTE NA JEDNU Z KATEGORIÍ (Doplňky stravy, Domácnost, Péče o pleť a tělo, Přístroje pro zdraví) 

 

 

 

 

 



KLIKNĚTE NA Skupinová objednávka 

 

 

 

 

 



ZDE ZADEJTE ČÍSLO DISTRIBUTORA, PRO KTERÉHO CHCETE VYTVOŘIT OBJEDNÁVKU A KLIKNĚTE NA Zobrazit distributora 

 

 

ZKONTROLUJTE SI, SPRÁVNOST ZADANÉHO DS ( Vlastník výkonu). PRODUKTY PŘIDÁTE / ODEBERETE PŘES IKONU ± A 

NÁSLEDNĚ KLIKNETE VEDLE NA SYMBOL KOŠÍKU (POKUD VLOŽÍTE DO KOŠÍKU ŠPATNÝ POČET KUSU, BUDETE MÍT 



MOŽNOST OPRAVY V DALŠÍM KROKU). V PRÁVÉ ČÁSTI SI MŮŽETE ZKONTROLOVAT STAV VAŠEHO NÁKUPU. PRO 

UKONČENÍ NÁKUPU KLIKNĚTE NA IKONU KOŠÍKU SE ,,ZÁVORKAMI“ (V ZÁVORCE POČET ZADANÝCH PRODUKTŮ) . 

 

 



ZDE MŮŽETE PŘES IKONY ± OPRAVOVAT POČTY KUSŮ, PŘÍPADNĚ PAK PŘES IKONU KOŠE PRODUKT ODSTRANIT. POKUD 

CHCETE NĚJAKÝ PRODUKT PŘIDAT, KLIKNĚTE NA KŘÍŽEK V PRAVEM HORNÍM ROHU (VRÁTÍTE SE O KROK ZPĚT). 

NÁSLEDNĚ KLIKNĚTE NA IKONU Koupit nyní 

 

 

 



ZDE MÁTE PŘEHLED OBJEDNÁVKY. KLIKNĚTE NA Další 

 

 

 

 

 



ZDE KLIKNĚTE NA IKONU Fakturovat na tuto adresu, PŘÍPADNĚ NA Zadat novou adresu (PO VYPLNĚNÍ VŠECH ÚDAJÚ 

KLIKNĚTE NA DALŠÍ) 

 

 

 

 



KLIKNĚTE NA Poslat na tuto adresu, PŘÍPADNĚ NA Zadat novou adresu (POKUD CHCETE POSLAT NA JINOU ADRESU). 

PŘÍPADNĚ POKUD SI CHCETE OBJEDNÁVKU VYZVEDNOUT OSOBNĚ, KLIKNĚTE NA Vyzvednout v obchodě (VYZVEDNUTÍ 

JE MOŽNÉ POUZE NA ADRESE TIENS CZ, CHRUDIMSKÁ 2526/2a, 130 00 PRAHA 3 A KLIKNĚTE NA Další). 

 

 



 

ZDE KLIKNĚTE NA IKONU Potvrdit 

 

 

 



 

ZDE KLIKNĚTE NA IKONU + Přidat distributora (POKUD CHCETE POKRAČOVAT V NÁKUPU PRO DALŠÍ OSOBU, OPAKUJTE 

TO SAMÉ OD PÁTE STRÁNKY), NEBO KLIKNĚTE NA IKONU Platba 

 

 



ZDE MÁTE PŘEHLED VYTVOŘENÝCH OBJEDNÁVEK. V LEVÉ ČÁSTI MÁTE JEŠTĚ MOŽNOST Přidat novou objednávku. 

PLATBU PROVEDETE PŘES IKONU Platba online  

 



 

 

POTVRĎTE Ano. NÁSLEDNĚ BUDETE PŘESMĚROVÁNÍ NA PLATBU KARTOU 

 

 



 

ZDE POKRAČUJTE DLE INSTRUKCÍ (POKUD NEBUDE STRÁNKA V ČESKÉM JAZYCE, V PRAVÉM HORNÍM ROHU SI JEJ 

MŮŽETE NASTAVIT) 

 

 

 


